
クラブ名

エントリ代表者氏名

E-mail

電話番号

携帯番号

郵便番号

住所
〒　　　－

個人競技（３ページ目）の参加費等の合計 円

クラブカップ200９申込用紙(表紙）

クラブカップ分参加形態 クラブカップのみスポットレンタル以外のe-cardレンタル申込もここです

クラブカップ一般チーム数（\26,000）

クラブカップ学生高校生以下チーム数（\19,000）

ベテランカップ一般チーム数（\15,200）

ベテランカップ学生高校生以下チーム数（\11,200）

クラブカップの日のみのスポットレンタルの枚数（\300/枚）

クラブカップ参加費合計 円
クラブカップの日P1位置の駐車券希望枚数 枚

要項をよく読んで正確にお書き下さい

すべての参加費合計 円

参加費払込金融機関名

支店、郵便局名

振込み日

（〆切９月６日・日曜日）

個人の申込みでも、クラブの申込みでも、この用紙を利用下さい。円滑な処理進行のため、極力クラブ単位で一括して申し込んで下さい。

リレーに申込まない個人申込の場合もこのシートの灰色部分は必ずご記入下さい。

ここで取り扱うすべてのイベントの事前申し込みに対しmy e-cardが使用できます。

e-cardは、スポットレンタルと通しレンタルがあります。クラブ内のやりくり法については要項をよくお読み下さい。ここではリレー競技の日のスポット

レンタル数（この日はクラブ単位でレンタル）を記入します。他の日のスポット及び通しレンタルは個人競技申込シートのところに申込欄があります。

クラブカップでは、誰がそのカードを使用しても構いません。（継走には1チーム3枚必要です）

ここで申込まれたリレー競技用のスポットレンタルのe-cardは、リレー競技後に配布した封筒に入れて同じ単位で一括して返却していただきます。

本大会エントリーにて集めた個人情報は、本大会実施の目的と、次回大会の本人への通知目的以外には利用しません。

要望など

（２ページ目に続く／全３ページ）

松塾参加予定の方は氏名をご記入下さい（ここでは情報把握の為、公式の申込は要項に従って指定のアドレスに別途e-mailを送信してください）

Sugadaira Navigation Challenge 4days 2009 (統合申込用紙郵送・ＦＡＸ／紙提出用) 6/12時間ロゲイン以外の全ての
（全体の表紙）クラブカップに記入のない申込もこの表紙シートも必ずご記入下さい



（第１７回）クラブカップ7人リレー2009 エントリ用紙（郵送・ＦＡＸ用）
欄が足らない場合は必要分コピーして使用して下さい

チーム名
参加クラス 選択してください

参加形態 選択してください

特別表彰対象 選択してください

走順 氏名 年齢 性別 生年月日（半角で//区切りで書く）

1走

2走

3走

4走

5走

6走

7走

チーム名
参加クラス 選択してください

参加形態 選択してください

特別表彰対象 選択してください

走順 氏名 年齢 性別 生年月日（半角で//区切りで書く）

1走

2走

3走

4走

5走

6走

7走

リレー競技に、斡旋希望で出場したい個人の方は、メールなどにて個別に主催者にご相談下さい。

記入例
チーム名 早太郎クラブ
参加クラス クラブカップ7人リレー 選択してください
参加形態 正規 選択してください
特別表彰対象 なし 選択してください
走順 氏名 年齢 性別 生年月日
1走 霊犬早太郎 52 男 1958/2/14
2走 池山さやか 21 女 1988/5/1
3走 飯田三郎／西春近次郎 13/16 男／男 1996/7/22・1994/1/10
4走 天竜四郎 39 男 1970/10/1
5走 松川林檎 24 女 1985/9/18
6走 箕輪みるく 25 女 1985/4/1
7走 宝剣直人 72 男 1937/8/22
（ベテランカップの記入は4走まで。）
(参加費：クラブカップ7人リレー \26,000/チーム・ベテランカップ \15,200/チーム）

（実在しない氏名でのエントリーはできません。）
（生年月日の欄は必ずご記入願います。傷害保険に必要です。）
（3走・5走を半分ずつ走る場合は、上記記入例を参考に書いて下さい。
（リレー競技での、レンタルe-card/スポットレンタル/は、クラブ単位での申込になります。【表紙】シートで申込みます。）
(クラブカップリレーでは誰がどのカードe-cardを使用しても構いません。個人手配のカードとあわせて勘案下さい）

(学生・高校生以下だけで構成されるチームの参加費：
    クラブカップ7人リレー \19,000/チーム・ベテランカップ \11,200/チーム）

（３ページ目に続く／全３ページ）



Sugadaira Navigation Challenge 4days 2009
個人出場種目および個人レンタルe-card申込用紙e-mail版) 6/12時間ロゲイン以外の全ての競技種目の郵送／ＦＡＸ用申込用紙

ダウンヒルミドル大会(9月19日／土） 2010年3月31日に達する年齢

氏名 ふりがな 性別 生年月日 年齢 所属クラブ 参加クラス マイカード番号 参加費

ナイトミニロゲイン大会
氏名 ふりがな 性別 生年月日 年齢 所属クラブ 参加クラス マイカード番号 参加費

菅平ロゲイン３時間の部
氏名 ふりがな 性別 生年月日 年齢 所属クラブ 参加クラス マイカード番号 参加費

レンタルe-card マイカード使用の方は、上の申込欄のそれぞれに記入して下さい

氏名 レンタル費

スポットレンタル・通しレンタル

スポットレンタル・通しレンタル

スポットレンタル・通しレンタル

スポットレンタル・通しレンタル

スポットレンタル・通しレンタル

利用形態（どちらかに○つける） 借り始めイベント

スポットレンタル・通しレンタル

スポットレンタル・通しレンタル

返却イベント

円このページの合計額




